T.C. BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNiVERSITESI
iLAHiYAT FAKULTESi KOMiSYONLARI

e-mail Dahili Tel

1. |Birim Kalite Komisyonu

Dog. Dr. Fatih Zengin fzengin@bandirma.edu.tr 4256

Prof. Dr. Yusuf Yildirm yusufyildiim@bandirma.edu.tr 4256

Dog. Dr. Bilal Toprak btoprak@bandirma.edu.tr 4269

Dog. Dr. Muhammed Emin Kizilay mkizilay@bandirma.edu.tr 4259

Dog. Dr. Yahya Turan yahyaturan@bandirma.edu.tr 4254

Dog. Dr. Rami ibrahim rmahmut@bandirma.edu.tr 4268

Dr. Ogr. Uyesi Elif Ozel eozel@bandirma.edu.t 4264

Dr. Ogr. Uyesi Hande Nur Bozbuga hbozbuga@bandirma.edu.tr 4266

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Akif Bilici mbilici@bandirma.edu.tr 4262

Dr. Ogr. Uyesi Hasan Tiirkmen hasanturkmen@bandirma.edu.tr 4258

Ogr. Gor. Dr. Hakan Kutlu hkutlu@bandirma.edu.tr 4267

Ogr. Gér. Mona Elsayed Emam mahmed@bandirma.edu.tr 4270

Ars. Gor. Ummiihan Ari uari@bandirma.edu.t 4267

Ars. Gor. Abdulhalim Hassun ahasson@bandirma.edu.t 4261
2. |Egitim-Ogretim Degerlendirme ve iyilestirme Komisyonu

Dr. Ogr. Uyesi Elif Ozel eozel@bandirma.edu.t 4264

Ars. Gor. Ummiihan Ari uari@bandirma.edu.t 4267
3. |Mezun Takip ve iletisim Komisyonu

Dog. Dr. Fatih Zengin fzengin@bandirma.edu.tr 4256
5. |Muafiyet ve intibak isleri Komisyonu

Dog. Dr. Muhammed Emin Kizilay mkizilay@bandirma.edu.tr 4259

Ars. Gor. Abdulhalim Hassun ahasson@bandirma.edu.t 4261
6. |Kurum igi ve Kurumlar Arasi Gegis Degerlendirme Komisyonu

Dog. Dr. Muhammed Emin Kizilay mkizilay@bandirma.edu.tr 4259

Ars. Gor. Abdulhalim Hassun ahasson@bandirma.edu.t 4261
7. |Ders ve Sinav Programi Hazirlama Komisyonu

Dog. Dr. Bilal Toprak btoprak@bandirma.edu.tr 4269

Ogr. Gor. Dr. Hakan Kutlu hkutlu@bandirma.edu.tr 4261
8. |Dijital Egitim Komisyonu

Dog. Dr. Fatih Zengin fzengin@bandirma.edu.tr 4256
9. [Blgme ve Degerlendirme Komisyonu

Dr. Ogr. Uyesi Elif Ozel eozel@bandirma.edu.t 4264

Ars. Gor. Ummiihan Ari uari@bandirma.edu.t 4267
10. |Arsivleme ve Dokiimantasyon Komisyonu

Dr. Ogr. Uyesi Hasan Tiirkmen hasanturkmen@bandirma.edu.tr 4258

Ars. Gor. Abdulhalim Hassun ahasson@bandirma.edu.t 4261
11. |Web Sayfasi Diizenleme Komisyonu

Dog. Dr. Muhammed Emin Kizilay mkizilay@bandirma.edu.tr 4259

Ars. Gor. Abdulhalim Hassun ahasson@bandirma.edu.t 4261
12. |Akademik Tesvik ve Performans izleme Komisyonu

Prof. Dr. Yusuf Yildirim yusufyildiim@bandirma.edu.tr

Dog. Dr. Yahya Turan yahyaturan@bandirma.edu.tr 4254

Dr. Ogr. Uyesi Hasan Tiirkmen hasanturkmen@bandirma.edu.tr 4258
13. |Bilimsel ve Sosyal Etkinlik Komisyonu

Dog. Dr. Bilal Toprak btoprak@bandirma.edu.tr 4269

Dr. Ogr. Uyesi Hande Nur Bozbuga hbozbuga@bandirma.edu.tr 4266
14. |Erasmus Degisim Programi

Prof. Dr. Yusuf Yildirim yusufyildiim@bandirma.edu.tr 4256
15. |Farabi Degisim Programi

Prof. Dr. Yusuf Yildirim yusufyildiim@bandirma.edu.tr 4256
16. |Mevlana Degisim Programi

Prof. Dr. Yusuf Yildirm yusufyildiim@bandirma.edu.tr 4256




